6. Narva linna ja linna arvestusüksuse eelarvestrateegia 2015-2018
6.1. Sissejuhatav osa

Narva linna arengukavas sätestatud eesmärke saavutamiseks koostatakse linna eelarvestrateegia,  et planeerida arengukavas kavandatavate tegevuste finantseerimist. Eelarvestrateegia on finantsplaan, mis on aluseks linna eelarve koostamisel, kohustuste võtmisel ja investeeringuprojektide kavandamisel. 

Linna eelarvestrateegia on koostatud kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse (edaspidi KOFS) § 20 ja kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS)  § 372  alusel. 
Vastavalt Narva Linnavolikogu 28.09.2006 määrusele nr 42 (muudetud 19.04.2012 määrusega nr 6) „Narva linna arengudokumentide menetlemise kord“ eelarvestrateegia koostatakse linna arengukava osana.
Eelarvestrateegia koostamisel tagatakse linna stabiilse arengu realistliku planeerimise kaudu. Arengukavas püstitatud eesmärke ja tegevuste elluviimiseks on vajalik tagada linna tulubaasi stabiilsus ja investeerimisvõime jätkusuutlikkus. 

Eelarvestrateegia hõlmab nelja eelseisvat eelarveaastat ning igal aastal tulenevalt majanduskeskkonnas toimuvatest muutustest korrigeeritakse. Käesolev eelarvestrateegia kajastab Narva Linna eelarvepoliitilisi eesmärke ja tegevusi nende saavutamiseks aastatel 2015 – 2018.

Eelarvestrateegia koostatakse Narva linna arvestusüksuse kohta. Narva linna arvestusüksusesse seisuga 31.12.2013.a kuuluvad järgmised üksused: Narva Linn (Narva Linnavalitsuse isikus), SA Narva Linnaelamu, SA Narva Haigla, AS Narva Bussiveod, SA Narva Sadam, OÜ Narva Jäätmekäitluskeskus, SA Narva Linna Arendus.

Eelarvestrateegias on rakendatud finantsdistsipliini tagamise meetme täitmine, et vältida linna ja linna arvestusüksuse raske finantsolukorra ohtu.
Linna eelarvestrateegia koostamise lähtealusteks on Narva linna arengukava, Riigi eelarvestrateegia 2015-2018, Rahandusministeeriumi 2014. aasta kevadine prognoos, Rahandusministeeriumi Stabiilsusprogramm 2014, Euroopa komisjoni soovitused Eestile ning teised kohaliku omavalitsuse üksuse (edaspidi kov) tegevust mõjutavad õigusaktid.

6.2 Sotsiaalmajandusliku keskkonna analüüs ja prognoos 
6.2.1 Eesti üldine majanduskeskkond ja Riigi eelarvestrateegia 
2013.aastat iseloomustas Eesti majanduskasvu aeglustumine. Statistikaameti andmetel  I kvartalis suurenes SKP võrreldes 2012.aasta sama perioodiga 1,3%,  IV kvartalis 0,3%. Kokku kasvas Eesti SKP 2013.aastal 0,8%, mis oli viimase nelja aasta väikseim tõus. 2013.aastal oli SKP jooksevhindades 18,4 miljardit eurot.

Sisemajanduse nõudlus kasvas 1,5%, mõjutatuna enim kodumajapidamiste lõpptarbimiskulutuste suurenemisest. Ehkki sisenõudlus kasvas kiiremini kui SKP, olid lõpptarbimiskulutused, kapitali kogumahutus ja varude muutus kokku siiski toodetud SKP-st väiksemad. Tarbijahinnaindeks tõusis 2013.aastal 2012. aasta keskmisega võrreldes 2,8%. Viimase viieteistkümne aasta jooksul on tarbijahinnaindeksi aastamuutus olnud alla 3% kahel korral: 2009. aastal -0,1% ja 2003. aastal 1,3%.
Statistikaameti andmetel oli keskmine brutokuupalk 2013. aasta IV kvartalis 986 eurot, mis on 7,6% rohkem kui eelmisel aastal samal ajal. Eelmise aasta sama kvartaliga võrreldes oli keskmise brutokuupalga tõus IV kvartalis veidi aeglasem kui III ja II kvartalis. Palgastatistika uuringu alusel oli detsembri lõpu seisuga töötajate arv 2,4% väiksem kui 2012. aasta detsembri lõpus.

Statistikaameti andmetel 2013. aasta 1. jaanuari seisuga oli Eesti rahvaarv 1 320 174. Täpsustatud andmetel 2014. aasta 1. jaanuari seisuga oli Eesti rahvaarv 1 315 819. Rahvaarv vähenes 2013. aasta jooksul 4 355 inimese võrra ehk. 0,3%. Seniste rahvastikusuundumuste jätkumisel väheneb rahvastik keskmiselt 0,3%-0,4% võrra aastas.
Statistikaameti täpsustatud andmed Eesti majanduse põhinäitajate kohta on avaldatud Statistikaameti kodulehel http://www.stat.ee.
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Eelarvestrateegia koostamise hetkel on Rahandusministeeriumi poolt avaldatud kevadine majandusprognoos. Rahandusministeeriumi 2014. aasta kevadise  majandusprognoosi järgi Eesti  sisemajanduse koguprodukt kasvab 2014. aastal 2,0%. Sisenõudluse komponentide kasvutempod aeglustavad 2014.aastal mõnevõrra. Tarbijahindade tõus alaneb 2013. aasta 2,8%lt 2014. aasta 1,4%ni. 2014. aasta maksukoormuseks kujuneb 32,4 SKPst - maksukoormust vähendab pensionide täiendava maksuvaba tulu tõstmine ning maksukoormust suurendab tubaka- ja alkoholiaktsiisi tõstmine.  2013.aasta teises pooles hõive kasvutempo aeglustus ning 2014. aastal jääb see tagasihoidlikuks. Keskmise palga kasvutempo peaks 2014. aasta  jooksul eelneva aastaga võrreldes aeglustuma, kuigi aasta algul  võib kiire palgakasv veel püsida. Kuna käesoleva prognoosi väliseeldused fikseeriti enne Ukraina sündmuste eskaleerumist, siis ei ole põhistsenaariumis arvestatud võimalike ELi majandussanktsioonide ja Venemaa poolsete vastureaktsioonidega. Geopoliitilise kriisi võimalik edasine areng on seotud väga suure määramatusega. 

Riigi eelarvestrateegia 2015-2018

Riigi eelarvestrateegia 2015-2018 koostamine toimus üheaegselt ja sisulises kooskõlas Vabariigi Valitsuse tegevusprogrammi ja Eesti 2020 Konkurentsivõime kava ning Stabiilsusprogrammi uuendamisega.

Valitsuse eesmärk on tagada jätkusuutlik ja makromajandust tasakaalustav eelarvepoliitika. Eelarvepoliitilised otsused langetatakse üheaegselt ning otsused on jätkusuutlikud, maksimaalselt valdkonnapoliitikaid ja muude valitsussektori tasandite tegevust arvestavad ning kõiki rahastamisallikaid ühtselt käsitlevad. 

Valitsus jätkab range eelarvepoliitikaga ning keskpika perioodi eesmärgiks on valitsussektori eelarve struktuurne ülejääk. Selliselt seatud eesmärk on kooskõlas Majandus- ja rahaliidu stabiilsuse, koordineerimise ja juhtimise lepinguga ning 2014. aasta märtsis jõustunud uue riigieelarve baasseadusega. Eelarvepositsiooni planeerimine ülejäägilisena aitab kaasa eelarve pikaajalise jätkusuutlikkuse tagamisele.
Vabariigi Valitsuse prioriteetideks aastaks 2015 on:

· Tööjõu maksukoormuse vähendamine. Tööjõu efektiivne maksumäär langeb 33,2 protsendile.
· Laste vaesuse vähendamine. Laste absoluutse vaesuse määr väheneb 8,4%-ni.

· Eesti julgeoleku kindlustamine. Riigi valmisolek sisemiste ja väliste ohtudega toimetulekuks on tagatud. Kaitsekulud säilivad tasemel 2% SKP-st.
· Jätkusuutlik riigi rahandus. Valitsussektori eelarvepositsioon on 0,2% struktuurses ülejäägis.

Valitsuse eesmärk on saavutada 2015.aastal struktuurne ülejääk 0,2% SKPst, 2016. aastal struktuurne tasakaal ning 2017. ja 2018. aastal struktuurne ülejääk 0,2% SKPst. Eesmärgi saavutamisel jõutakse valitsussektori nominaalse eelarveülejäägini 2017. aastal, mis võimaldab alustada majanduskriisi ajal vähenenud reservide taastamisega. Eelarveaasta kestel hoidutakse positiivsete lisaeelarvete koostamisest, võimalik maksutulu ülelaekumine suunatakse reservidesse. 

Rahandusministeeriumi 2014. aasta kevadise majandusprognoosi põhinäitajad on toodud alljärgnevas tabelis. 

Väljavõtte Rahandusministeeriumi 2014.aasta kevadisest majandusprognoosist
	 
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	Majanduse põhinäitajad (%)
	
	
	
	
	
	

	 SKP reaalkasv
	0,8
	2,0
	3,5
	3,6
	3,4
	3,2

	 SKP nominaalkasv
	5,9
	4,9
	6,9
	6,8
	6,4
	6,1

	 SKP jooksevhindades (mld eurot)
	18,4
	19,3
	20,7
	22,1
	23,5
	24,9

	 Tarbijahinnaindeks 
	2,8
	1,4
	2,7
	2,8
	2,8
	2,8

	 Tööhõive (15-74-aastased, tuhat)
	621,4
	622,5
	624,5
	624,0
	622,0
	619,0

	 Tööhõive kasv
	1,0
	0,2
	0,3
	-0,1
	-0,3
	-0,5

	 Keskmine palk (eurot)
	948
	1007
	1071
	1139
	1213
	1293

	 Palga reaalkasv
	4,9
	4,8
	3,5
	3,5
	3,6
	3,7

	 Palga nominaalkasv
	7,8
	6,2
	6,3
	6,4
	6,5
	6,6


Rahandusministeeriumi 2014. aasta kevadise majandusprognoosi järgi aastatel 2015-2018 peaks igaastane reaalne majanduskasv jääma vahemikku 3,2%-3,6% eeldusel, et koos majandusolukorra paranemisega investeerimisaktiivsus ja eratarbimisjulgus hakkavad kasvama. Majanduskasvu riskid on seotud peamiselt Ukraina sündmustega, täpsemaid majanduslikke mõjusid on enne välispoliitilise olukorra stabiliseerumist veel keeruline hinnata, Rahandusministeerium jälgib maksulaekumisi ja eelarve täitumist iga kuu ning vajadusel reageerib. Tarbijahindade tõus kiireneb 2015. aastal 2,7%ni, eeldusel, et toorainehindades suuremaid kõikumisi ei esine, stabiliseerub tarbijahindade tõus 2016-2018 aastatel 2,8% juures. Viimase rahvaloenduse tulemustele toetudes on alust arvata, et alates 2016. aastast hakkab hõivatute arv siiski kiirenevas tempos vähenema, mis piirab paratamatult ka Eesti majanduskasvu võimalusi. Palga reaalkasv 2015-2018 aastatel on 3,5-3,7%. Valitsuse eesmärk on hoida maksukoormus viimase majanduskriisi eelsel tasemel (ca 32% SKPst), vähendades tööjõuga seotud makse. Tööjõu maksukoormust vähendavad maksumuudatused: tulumaksumäära alandamine 2015. aastal 20%ni, maksuvaba tulu järk-järguline tõstmine 2018. aastaks 184 eurole kuus (2015.aastal kavandatakse maksuvaba tulu tõstmine 144lt 10 euro võrra), töötuskindlustusmakse määra langetamine 3%lt 2,4%le 2015. aastal ja pensionäride täiendava maksuvaba tulu tõstmine 220 euroni 2015. aastal.

Eesti Vabariigi Valitsus kehtestab alates 1. jaanuarist 2015. a tunnitasu alammääraks 2,34 eurot ja kuutasu alammääraks täistööajaga töötamise korral 390 eurot (2014. aastal tunnitasu alammääraks 2,13 eurot ja kuutasu alammääraks täistööajaga töötamise korral 355 eurot). Alates 2015. aastast tõuseb universaalne lapsetoetus esimesele ja teisele lapsele 45 eurole ning kolmandale ja järgnevale lapsele 100 eurole. Lisaks suureneb vajaduspõhine peretoetus ühe lapsega perele 45 eurole ning kahe ja enama lapsega perele 90 eurole. 

Võlakoormus ehk laenude suhe SKPsse väheneb järgmistel aastatel, 2015 aastal 9,3%ni ning 2018. aastaks 7,9%ni SKPst. Uusi laene riik ei võta ning samas makstakse tagasi vanu laene, otsused laenu võtmise või mittevõtmise kohta tehakse samas lähtudes tegelikest rahavoogudest vastaval aastal. 

Euroopa komisjoni soovitused

Euroopa komisjon 02.06.2014.aastal soovitab Eestil võtta ajavahemikus 2014–2015 järgmisi meetmeid:

1. Tugevdada 2014. aasta eelarvemeetmeid, võttes arvesse vastavalt komisjoni 2014.aasta kevadprognoosile tekkivat lõhet 0,3% SKPst, mis osutab riskile kalduda oluliselt kõrvale stabiilsuse ja kasvu pakti nõuetest. Tugevdada oluliselt eelarvestrateegiat, et tagada keskpika perioodi eelarve-eesmärgi saavutamine 2015. aastal ja selle järgimise edaspidi. Täiendada eelarvetasakaalu reeglit siduvamate mitmeaastaste kulueesmärkidega keskpika perioodi eelarveraamistiku raames ja jätkata avaliku sektori kulutuste tõhustamist.

2. Suurendada madalapalgalistele töötajatele suunatud meetmete kaudu stiimuleid töötamiseks. Suunata aktiveerimiseks tehtavad jõupingutused tööturust kõige rohkem eemaldunud inimestele, eelkõige tagades töövõime reformi õigeaegse vastuvõtmise ja rakendamise. Suurendada perepoliitika efektiivsust ja kulutõhusust, parandades samal ajal lastehoiuteenuste kättesaadavust ja nendele juurdepääsu. Kasutada kooskõlastatud meetmeid majandusarengu ja ettevõtluse soodustamiseks piirkondades, kus valitseb suur tööpuudus.

3. Tagada haridus- ja koolitussüsteemi vastavus tööturu vajadustele, tõsta oskuste ja kvalifikatsiooni taset, laiendades elukestva õppe meetmeid ja süstemaatiliselt suurendades osalust kutsehariduses ja -koolituses, sealhulgas tööpraktikas. Veelgi tõhustada teadustegevuse ja innovatsioonisüsteemide prioriseerimist ja spetsialiseerimist ning süvendada ettevõtjate, kõrgkoolide ja teadusasutuste koostööd, et aidata kaasa rahvusvahelise konkurentsivõime parandamisele.

4. Suurendada jõupingutusi energiatõhususe tõstmiseks, eelkõige elu- ja tööstushoonete osas. Oluliselt suurendada keskkonnastiimuleid transpordisektoris, et aidata kaasa vähem ressursimahukale liikuvusele. Jätkata liikmesriikidest naabritega piiriüleste energiaühenduste arendamist, et mitmekesistada energiaallikaid ja soodustada konkurentsi Baltimaade energiaturgude parema integreerimise kaudu.

5. Tasakaalustada paremini kohalike omavalitsuste tulud ja neile pandud kohustused. Muuta kohalike omavalitsuste tegevus tõhusamaks ja tagada kvaliteetsete kohaliku tasandi avalike teenuste pakkumine, eelkõige aktiveerimismeetmeid täiendavate sotsiaalteenuste pakkumine.
6.2.2 Kohalike omavalitsuste eelarvepositsioon

Kohaliku omavalitsuse üksused (215 üksust) täidavad olulist rolli avaliku sektori ülesannete täitmisel. Olenemata suurusest täidetakse samu ülesandeid. Üldvalitsemine hõlmab linna- ja vallavalitsuse ning volikogu ülalpidamiskulusid. Majanduskulud (sh elamu- ja kommunaalmajandus) koosnevad peamiselt valla- või linnasisesest ühistranspordist, valla teede ja linnatänavate korrashoiust, veevarustuse korraldamisest ning tänavavalgustusest. Sotsiaalse kaitse all tagatakse hooldekodude ülalpidamine, sotsiaalabi ja –teenuste osutamine ning perede sotsiaalne kaitse. Koolide ja lasteaedade ülalpidamine kuulub haridusvaldkonna alla. Vaba aeg, kultuur ja religioon hõlmab huvikoolide, kultuurimajade, raamatukogude, muuseumide ja spordirajatiste ülalpidamist ning noorsootööd. Ülejäänud valdkonnad moodustavad kohaliku omavalitsuse üksuste väljaminekutest väiksema osa – sinna hulka kuuluvad tegevustest nt heakord ning jäätmehoolduse ja heitveekäitluse korraldamine. Kokku ulatus nende väljaminekute maht kassapõhiselt 2013. aastal 1638 mln euroni (sh 75 mln eurot kohustuste tasumine). Sellest 63% moodustasid personali- ja majandamiskulud.
Kohaliku omavalitsuse üksuste eelarved on iseseisvad ehk nad otsustavad ise nende koostamise üle. Põhiosa sissetulekutest laekub tulumaksust ja riigieelarvelistest toetustest. Tasandusfond on mõeldud nende eelarveliste võimaluste ühtlustamiseks. Toetusfond koosneb peamiselt toetustest õpetajate tööjõukuludeks, koolilõuna pakkumiseks ning toimetulekutoetuse väljamaksmiseks. Lisaks saavad kohaliku omavalitsuse üksused toetusi kohalike teede hoiuks ning neil on võimalus taotleda projektitoetust mitmest meetmest. Muud omatulud hõlmavad peamiselt laekumisi maamaksust ja keskkonnatasudest või kaupade ja teenuste müügist. 

Kohaliku omavalitsuse üksused kohustusid 2013. aasta novembriks koostama eelarvestrateegia perioodiks 2014–2017. Strateegias on tulude ja kulude kavandamisel jäädud konservatiivseks. Näiteks tulumaksu eeldatakse sellel perioodil laekuvat kokku 0,16 mld eurot Rahandusministeeriumi prognoositust vähem. Tööjõukulusid planeeritakse kasvatada keskmiselt 2,2% aastas, mis jääb oluliselt alla prognoositavale riigi keskmise palga kasvule (keskmiselt 6,4% aastas). Majandamiskulude kasvuks arvestatakse keskmiselt 2,0% aastas. Palgatõusu ja inflatsiooni surve tõttu võib eeldada  kulude jooksvat ülespoole korrigeerimist. Ettevaatlikud on oldud ka investeeringute planeerimisega perioodiks 2015–2017. Keskmiselt planeeritakse investeeringuteks kasutada omavahendeid 117 mln eurot aastas, mis jääb samasse suurusjärku perioodiga 2010–2013. Konservatiivse planeerimise tulemusena on kavandatud jõuda alates 2016. aastast ülejääki. See annab varu vastaval eelarveaastal kulude kasvatamiseks. 

Väljaminekute jaotust tegevusvaldkonniti mõjutavad peaasjalikult muutused investeeringutes. Kohaliku omavalitsuse üksused on investeeringute osas äraootaval seisukohal, kuniks selguvad uuel perioodil välisabist toetatavad tegevused. 

6.3. Narva linna eelarvestrateegia perioodiks 2015-2018

Eelarvestrateegia koostamise peamiseks eesmärgiks on linna arengukavas ja samuti valdkondlikes arengukavades toodud investeeringuprojektide elluviimise kavandamine ning seeläbi piirkonna arengueesmärkide saavutamisele kaasa aitamine. Eelarvestrateegia on aluseks iga-aastasele eelarve koostamisele ning samuti annab juhised vajalike muutuste tegemiseks (tulude kasvatamiseks või kulude kärpimiseks) ja võimaldab selgemalt aru saada kohaliku omavalitsuse võimekusest teha investeeringuid ning võtta laene ja muid kohustusi.

Eelarvestrateegias on esitatud andmed võetud laenudest tulenevate kohustuste kohta ning andmed üleminevate ehituste ja ürituste kulude lõikes.  Eelarvestrateegias on sätestatud Narva linna ja linna arvestusüksuse finantsdistsipliini tagamise meetmete rakendamine ja täitmine.

Linna arengukavas esitatud arengutegevuste realiseerimine on otseses seoses saadavate tulude mahuga (sh tulumaksu laekumine, riiklikud toetused) ja laenu võtmise võimalustega. Põhjenduseks on asjaolu, et linna tegevuste finantseerimine omavahendist suuremas osas otseselt sõltub Eesti majanduse kasvust, linnaelanike tööhõivest ja sellest tuleneva tulumaksu laekumisest, riigilt saadud toetustest, laenu võtmisest, välisinvesteeringutest. Samuti KOFS-i kohaselt peab linn tagama iga-aastaselt positiivse põhitegevuse tulemi ning hoidma võlakoormuse individuaalsel piirmääral nii endal kui ka koos sõltuvate üksustega.

Tulude ja investeeringute tase prognoos 2015-2018 aastate kohta on kavandatud konservatiivsuse printsiibist ja ei kata kõike linna arengukavas kirjeldatud tegevusi. Tulude enamlaekumine võimaldab lisaeelarve koostamisel suunata lisavahendeid vastavalt prioriteetsetele tegevustele. Majandusolukorra oodatust nõrgema arenguga, mis võib tuua kaasa tulude alalaekumist, tuleb eelarve ja kuluplaanid õigeaegselt muuta.  

Narva linna arengukava tegevuskava projektid/tegevused on oma vastavuselt jaotatud visioonide järgi. Kokkuvõte arengukavas kavandatavate projektide/tegevuste väljaminekute osas aastate lõikes ning visioonide järgi on esitatud tabelis “Peamised arengusuunad, 2014-2018 aasta, Narva linna omafinantseering” punktis 6.6. Detailsem ülevaade projektide/tegevuste kohta on esitatud arengukava tegevuskava osas.

Käesolevas linna eelarvestrateegias perioodil 2015-2018 on prioriteediks tagada seadusjärgsete avalike teenuste osutamine linna elanikele, muuta KOV-i tegevus tõhusamaks ja tagada kvaliteetsete kohaliku tasandi avalike teenuste pakkumine. Selle täimiseks tuleb sealhulgas parandada elukeskkonna infrastruktuur, luues linnaelanikele mugavaid elutingimusi ning tagada KOV-i asutuste töötajate motiveerimist. Kuna KOV-i võimalused kohustuste võtmises on piiratud ja finantsdistsipliini tagamise meetmeid tuleb rangelt täita, prioriteedid investeerimistegevuses on  eelkõige seotud uue EL finantseerimisperioodi avamisega, mis võimaldab kaasata välisabi linna infrastruktuuri rajamiseks ning uuendamiseks prioriteetsetele projektidele.
Linna eelarve on koostatud lähtudes kassapõhisest printsiibist. Kassapõhises eelarves kavandatakse majandustehingud selles perioodis, millal planeeritakse nendega seotud raha laekumine või väljamaksmine. Andmed on esitatud eurodes. Eelarvestrateegia koostamisel, peale linna laekumiste kavandamist, ametiasutustele olid antud piirsummad väljaminekute osas. Juhul, kui eesmärkide ja tegevuste täitmiseks oli hinnatud, et olulised tegevused on ebapiisavalt rahastatud, olid need tegevused esitatud eraldi reservtegevuste nimekirjana prioriteetide kaupa, mille realiseerimine saab olla ainult algselt kavandatust suuremate tulude laekumise korral. 
Eelaarvestrateegia prognoosimisprotsess koosneb osadest: põhitegevuse tulude ja kulude prognoosimine, investeerimistegevuse prognoosimine, laenu võtmise vajaduse väljaselgitamine, likviidsete varade muutuse leidmine ja netovõlakoormuse arvutamine.
6.3.1 Põhitegevuse tulud
Põhitegevuse tulud on jaotatud majandusliku sisu järgi järgmisteks liikideks: 

1) maksutulud;

2) tulud kaupade ja teenuste müügist;

3) saadavad toetused tegevuskuludeks;
4) muud tegevustulud. 

Ülevaade põhitegevuse tuludest 2013.aasta täitmise osas, 2014.aasta täpsustatud eelarvest ja eelarve aastateks 2015-2018 on esitatud punktis 6.6.

Maksutulud
Eestis on maksud kehtestatud kahe õigusakti, maksukorralduse seaduse ja kohalike maksude seaduse alusel. Käesolevas eelarvestrateegias on kavandatud riiklikeks maksudeks füüsilise isiku tulumaks ja maamaks. Kohalikeks maksudeks on reklaamimaks ning teede ja tänavate sulgemise maks.
Füüsilise isiku tulumaksu laekumist reguleerivad tulumaksuseadus ja füüsilise isiku tulumaksu kohaliku omavalitsuse üksustele eraldamise kord. Residendist füüsiliste isikute makstud tulumaks laekub järgmiselt: arvestamata tulumaksuseaduse 4. peatükis sätestatud mahaarvamisi, laekub maksumaksja elukohajärgsele kohaliku omavalitsuse üksusele 11,60% (2013- 11,57%) residendist füüsilise isiku maksustatavast tulust. Pensionidelt ja vara võõrandamisest saadud kasult makstud tulumaks laekub riigile.  Füüsiline isik on resident, kui tema elukoht on Eestis või kui ta viibib Eestis 12 järjestikuse kalendrikuu jooksul vähemalt 183 päeva. Residendist füüsilise isiku elukohaks kalendriaastal loetakse sama kalendriaasta 1. jaanuari seisuga Maksu- ja Tolliameti peetavasse maksukohustuslaste registrisse kantud elukoht. Kui Maksu- ja Tolliametil puuduvad andmed tema elukoha kohta, jaotatakse tema makstud tulumaks proportsionaalselt kohalike omavalitsusüksuste arvestuslikele osakaaludele. Tulumaksu kandmine kohalikele omavalitsusüksustele ning arvestuslike osakaalude arvutamine toimub rahandusministri määrusega kehtestatud korras.

Linna tulumaksu planeerimisel on sh võetud arvesse eelmise aasta tegelik ja jooksva aasta oodatav laekumine; majandusolukorra prognoosid, kohaliku omavalitsuse üksustele laekuva tulumaksu osakaal (11,60%), maksumaksjate arv, maksumuudatused. Vastavalt riigi eelarvestrateegiale 2015-2018 peamised maksupoliitilised muudatused, mis mõjuvad nii kohaliku omavalitsuse üksuste eelarvesse tulumaksu laekumistele kui ka riigieelarvesse  tulumaksu laekumistele 2015 aastal: tulumaksu määra vähendamine 21%lt 20%le alates 1. jaanuarist 2015  ja maksuvaba tulu tõstmine 144 eurolt 154 euroni kuus alates 1. jaanuarist 2015. Võttes aluseks eespool kirjaldatud informatsiooni, sh majandusalaseid prognoose, on Narva linna eelarvestrateegias tulumaksu laekumise suurenemine planeeritud eelmiste perioodide suhtes 3%.
Maamaksu arvestuse aluseks on võetud  kehtivad maksumäärad, maamaksu jooksvad laekumised eelarvesse. Narva linnas on kehtestatud maamaksu määrad linna hinnatsoonides diferentseeritult 0,8%-st kuni 2,5%  maa maksustamise hinnast aastas. Alates 01.01.2014. aastast on muutus linna hinnatsoonis nr 7 maamaksumäär 0,8 protsendist kuni 2,5 protsendini maa maksustamise hinnast aastas (kuni 2014.a määr moodustas 2,0 %), hinnatsooni jaotus on järgnev: elamumaa sihtotstarbega maale – 0,8%; muu sihtotstarbega maale – 2% ning ärimaa, tootmismaa, jäätmehoidlamaa sihtotstarbega maale – 2,5%.  Vastavalt maamaksuseaduse muutmisele alates 2013. aastast suurenevad maamaksusoodustused, mis vähendab maamaksu laekumist kohalike omavalitsuste eelarvetesse. Kodualuse maa maamaksust vabastamise kompenseerimiseks on riigi poolt suurendatud 2013. aastast KOV-idele laekuva tulumaksu määr 0,17 protsendipunkti võrra 11,57 protsendini ning 2014.aastast 0,03 protsendipunkti võrra 11,60 protsendini. Tulumaksu määra tõstmise tulemusel KOV-idele laekuv tulu katab maamaksu laekumise vähenemise. Maamaksuseaduse § 11 alusel vabastab linn iga aasta maamaksust pensioni saajaid, represseeritu ja represseerituga võrdsustatud isikuid volikogu poolt kehtestatud ulatuses ja korras. Narva Linnavolikogu poolt on 22.11.2012 võetud vastu „Maamaksust vabastamise kord Narva linnas“, mis kehtib alates 01.01.2013. Vastavalt korrale vabastatakse Narva linna poolt represseeritu ja represseerituga võrdsustatud isikud. Aastateks 2015-2018 on kavandatud maamaksu laekumine 2014.a tasemel. 

Kohalike maksude seaduse alusel võib kohalik omavalitsus anda määruse oma haldusterritooriumil kohalike maksude kehtestamiseks. Eelarvestrateegias on planeeritud reklaamimaks ning teede ja tänavate sulgemise maks. Kohalikud maksud on kavandatud järgnevateks aastateks 2014.a tasemel.

Tulud kaupade ja teenuste müügist
Antud tuludena on planeeritud riigilõivud, tulud haridusalasest tegevusest, kultuuri- ja kunstialasest tegevusest, spordi- ja puhkealasest tegevusest, sotsiaalabialasest tegevusest, tulud üldvalitsemisest, üür ja rent, tulud õiguste müügist (hoonestusõiguse seadmise tasu), muu toodete ja teenuste müük. 
Tulude planeerimisel on võetud arvesse tegelik ja jooksva aasta oodatav laekumine ning muudatused asutuste tegevustes. 2014.a linna eelarves on kavandatud riigilõivud majandustegevuse registriga seotud toimingu eest. Alates 01.07.2014.a majandustegevuse registri seadus tunnistatakse kehtetuks (alus: majandustegevuse seadustiku üldosa seaduse § 76), seoses sellega riigilõivud majandustegevuse registriga seotud toimingu eest pole kavandatud järgnevateks aastateks. 
Laekumiste suurendamine on kavandatud järgnevatel aastatel tulude osas, mis saadakse haridus- ja spordialasest tegevusest. Sotsiaalabialasest tegevusest tulude osas suurendatakse laekumised Narva Hooldekodu poolt hooldusteenuste eest.  Aastateks 2015-2018 üüri ja rendi tulusid oodatakse suuremas mahus, mis on seotud kommunaaltasu laekumiste  suurendamisega (küttetariifide tõus).

Saadavad toetused tegevuskuludeks

Iga-aastases riigieelarves on ette nähtud toetus nõrgema tulubaasiga kohalikele omavalitsustele. Eelarvete tasandusfondi eesmärk on ühtlustada nende võimalusi avalike teenuste osutamisel. Toetusfond toetab kohalikke omavalitsusi konkreetsete ülesannete täitmisel, mis tuleb kasutada vastavalt seatud eesmärkidele. Toetusfondi vahendid on ette nähtud hariduskulude toetuseks (tööjõukulud, õppevahendid, investeeringud, koolilõuna, täienduskoolitus), toimetulekutoetuseks, sotsiaaltoetuste ja -teenuste osutamise toetuseks, toetuseks vajaduspõhise peretoetuse maksmiseks. 

Tasandusfondi ja toetusfondi vahendite jaotuse ning jaotamise ulatuse, tingimused ja korra kehtestab Vabariigi Valitsus (tasandus- ja toetusfondi eraldiste rahavoolise kasutamise otsustab kohaliku omavalitsuse üksus).

Muud saadud toetused tegevuskuludeks on asutustele tegevuskuludeks eraldatavad täiendavad toetused, sh 2015.aastaks sildfinantseerimise tagastamine tegevuskuludeks planeeritakse projekti “Unikaalse Eesti ja Vene kindluste ansambli kui ühtse turismitoote arendamine: Juurdepääsu parendamine. EstRusFortTour - 2.etapp" järgi ning aastateks 2015-2018 on kavandatud vahendid kohalike teede hoiuks ning õppelaenude põhiosa kustutamiseks  ja maksude erisoodustustelt tasumiseks.

Muud tegevustulud

Antud tuludena on planeeritud laekumine vee erikasutusest, trahvid, saastetasud, muud tulud varadelt, tulud varude müügist ning muud tulud.

Keskkonnatasude seaduse § 13 lõike 2 alusel vee erikasutusõiguse tasu kantakse:

- 100 protsenti riigieelarvesse, kui vett võetakse erikasutuse korras piiriveekogust;

- 50% riigieelarvesse ja 50% vee erikasutuse asukoha kohaliku omavalitsuse eelarvesse, kui vett võetakse erikasutuse korras siseveekogust või põhjaveekihist.

Trahvid on planeeritud järgmistel juhtudel: töövõtja poolt lepinguliste kohustuste mittetäitmisel, linna kordade ja eeskirjade ning riigi õigusaktide rikkumise korral, väärteomenetluse seadustiku alusel rikkumise korral.

Vastavalt keskkonnatasude seaduse § 15 lg 1 kantakse saastetasu riigieelarvesse, välja arvatud antud seaduse § 15 lg 2 sätestatud juhul, mille kohaselt segaolmejäätmete ja segaolmejäätmete sortimisjäägi kõrvaldamise eest 2009. aastal kehtinud saastetasumäära järgi arvutatud saastetasust 75 protsenti kantakse jäätmete päritolukoha kohaliku omavalitsuse üksuse eelarvesse jäätmehoolduse arendamiseks ja 25 protsenti riigieelarvesse. Seoses jäätmete (sh segaolmejäätmete ja nende sortimisjäägi) liigitikogumise arenemise ja erinevate taaskasutamistehnoloogiate rakendamisele võtmisega Eestis, nt mehaanilis-bioloogiline töötlemine, jäätmete masspõletamine, väheneb kiiresti kõrvaldamisele suunatavate jäätmete hulk. See avaldab mõjub kohaliku omavalitsuse üksuse eelarvesse saastetasust laekuvatele tuludele. Hetkel veetakse Narva linnas tekkinud ja kogutud segaolmejäätmed ja nende sortimisjääk Uikala prügilasse, kus on rakendatud jäätmete mehaanilis-bioloogiline töötlemistehnoloogia. Vähemal määral sattuvad Narva linna päritoluga segaolmejäätmed Tallinna AS-i Ragn-Sells mehaanilis-bioloogilise töötlemise tehasesse ja masspõletusele AS-i Eesti Energia Iru elektrijaamas. Eeltoodule tuginedes segaolmejäätmete ja nende sortimisjäägi aastateks 2015-2018 saastetasust laekuvate tulude prognoos on kavandatud 2014.a tasemel. 

6.3.2  Põhitegevuse kulud
Põhitegevuse kulud on jaotatud majandusliku sisu järgi vastavalt KOFS-ile järgmisteks liikideks:

1) antavad toetused;

2) muud tegevuskulud, sh personalikulud, majandamiskulud, muud kulud.

Ametiasutuste põhitegevuse kuludes on planeeritud ka teedehoiu vahendid ja õppelaenude tagastamise vahendid. Teedehoiu vahendid on kavandatud 2014. aasta tasemel (v.a. täiendavad sihtfinantseerimise summad transiitliiklusega kov teedele). Õppelaenude tagastamise vahendid on planeeritud vastavalt graafikule õppelaenude põhiosa kustutamiseks ja maksude erisoodustustelt tasumiseks.
2015-2018 aastate kavandamisel nimetatud kulude osas võeti aluseks eelnevate aastate andmeid ning ametiasutuste tegevuste kavasid. Ametiasutused esitasid reservtegevuste nimekirjad prioriteetide kaupa, mis viiakse ellu algselt kavandatust suuremate tulude laekumise korral. 
Antud toetused tegevuskuludeks

Toetustena tegevuskuludeks on kavandatud toetused ettevõtlusega tegelevatele isikutele, sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele, sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks, mittesihtotstarbelised toetused. 2015-2018 aastate kavandamisel nimetatud kulude osas võeti aluseks eelnevate aastate andmeid ning asutuste tegevuste kava. 

Aastatel 2015-2018 linna eelarves on planeeritud järgmised antavad toetused: alustavate ettevõtjale toetus, mittetulundusühingute projektide toetused, sihtasutustele, linna üritustele,  iga-aastased rahalised sissemaksed Ida-Viru Ettevõtluskeskus SA-le, iga-aastased liikmemaksud City Twins assotsiatsiooni ning European Walled Towns (Euroopa Liidule) jt. Perioodil 2015-2018 need tegevused on planeeritud 2014 aasta tasemel. 

Eelarvestrateegia perioodiks 2015-2018 projektile „Kodulinn kaunimaks” vahendeid pole planeeritud.

Linnaeelarvest eraldatavad sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks peamiselt planeeritakse 2014 aasta tasemel, sh SA-le Vaivara Kalmistud, avaliku liiniveo korraldamiseks, SA-le Narva Linna Arendus, SA-le Narva Muuseum, lähtudest eelarve võimalustest.

Antavad toetused moodustavad ca 12% põhitegevuse kuludest.

Muud tegevuskulud

Muud tegevuskulud jagunevad personalikuludeks, majandamiskuludeks ja muudeks kuludeks. 2015-2018 aastate kavandamisel võeti aluseks 2013 ja 2014 aastate andmeid, ametiasutuste tegevuste kavad, majandamiskulude tariifide muutmist.
Personalikulud moodustavad linna põhitegevuse kuludest ca 62%. 

Majandamiskulud koosnevad administreerimiskuludest, kinnistute, hoonete, ruumide, rajatiste, sõidukite ja inventari majandamiskuludest, koolituse, õppevahendite, meditsiini- ja materjalide kuludest, toitlustus- ja muude teenuste kuludest. Majandamis-ja muud kulud moodustavad linna põhitegevuse kuludest ca 26%-27%. Majandamiskulude kasvu suurendab jätkuv kommunaalteenuste hinnatõus. 
Kulud Narva linna teede ja tänavate hooldustöödega (2015-2017, 2018-2020 kavandatavad), Narva linna tehniliste liikluskorraldusvahendite korrashoiuga (2014-2016 ning 2017-2019 kavandatavad), Narva linna parkide ja haljasalade, haljastuse hooldustöödega (2015-2017, 2018-2020 kavandatavad), Narva linna välisvalgustuse hooldustöödega (2014-2016 ning 2017-2019 kavandatavad) on käesolevas eelarvestrateegias planeeritud 2014. aasta tasemel. Kuna need kulud on otseses seoses riigihangete tulemustega, võib nende maksumus ületada eelarvestrateegias planeeritud.

Eesti kohalikel omavalitsustel on oma kogukonna elu korraldamisel laialdane pädevus. Narva linna olulisemateks kuluvaldkondadeks on haridusvaldkond (sh koolieelne, põhi-, gümnaasiumi- ja huvialaharidus), vabaaeg, kultuur ja religioon (sh kultuurimajad, muusika-, spordi- ja huvikoolid, raamatukogud jne), majandus (sh ühistransport), elamu-ja kommunaalmajandus, sotsiaalhoolekanne (sh toetused, teenused, hoolekande asutused). 
Narva linna ametiasutuste (sh hallatavate asutuste), teenistuste kulude klassifitseerimine toimub nii majandusliku sisu järgi kui ka valdkondade lõikes.  Koondülevaade on esitatud eelarvestrateegia punktis 6.6.

6.3.3 Investeerimistegevus
Investeerimistegevuse eelarveosa jaotatakse majandusliku sisu järgi järgmisteks liikideks: 

 1) põhivara soetus;
 2) põhivara müük;
 3) põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine;
 4) põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine;
 5) finantstulud ja finantskulud.

Aastatel 2014 - 2018 seisab linna ees väga tähtis ülesanne Euroopa Liidu (edaspidi EL) struktuurifondide järgmise rahastamisperioodi rahaliste vahendite kaasamisel ja kasutamisele võtmisel. Linna arengutegevuse töö optimeerimiseks on kõikide suuremahuliste projektide töö (k.a kogu linna projektialase tegevuse koordineerimine) korraldatud läbi Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Ameti.

Selleks, et EL fondide avamisel, linnal oleks olemas kogu vajalik dokumentatsioon taotluste esitamiseks, valmistatakse ette linna objektide ehituseks vajalikke ehitusdokumente ning teostatavus- ja tasuvusanalüüse. Valmistatakse ette projektitaotlusi järgmises valdkondades: linnakeskkonna parandamine (kergliiklusteed, transporditeed, välisvalgustus, puhke- ja rohealad, Vanalinna keskuse arendamine, autobussijaam), turismi arendamine (sadamad, ühisturundus), kultuur. Arvestades linna omafinantseerimisvõimekust kogu eelarvestrateegia perioodi jooksul, on suuremate investeeringute tegemine võimalik ainult välisrahastuse toel. 
Antud osa planeerimisel on 2015-2018 aastateks võetud aluseks linnas realiseeritavad ja kavandatavad projektid. Projektide elluviimisest sõltub põhivara soetamiseks saadav sihtfinantseerimine, selle arvelt põhivara soetus ning sellega kaasnevad finantskulud.

Narva linna investeerimistegevuse arvnäitajad on toodud arengukava tegevuskava osas, ülevaade põhiprojektidest (sh kavandatud investeerimisprojektidest)  on esitatud punktis 6.6. 

6.3.4 Finantseerimistegevus

Finantseerimistegevuse eelarveosa jaotatakse majandusliku sisu järgi järgmisteks liikideks: 

1) laenude võtmine, kapitalirendikohustuste võtmine;

2) võetud laenude tagasimaksmine, kapitalirendikohustuste täitmine.

Kohustuste võtmine ja tagasimaksmine sõltub linnas realiseeritavatest ja kavandatavatest projektidest ja tegevustest. Linna kohustuste tagasimaksmine on otseses sõltuvuses ka sildfinantseerimise laekumisega.

Linna võlakohustused on esitatud Narva linna eelarvestrateegia tabelis punktis 6.6. 

6.4  Narva linna sõltuvate üksuste eelarvestrateegia perioodiks 2015-2018
Narva linn kui kohaliku omavalitsuse üksus ja temast sõltuvad üksused moodustavad Narva linna arvestusüksust. Eelarvestrateegia koostamiseks on vajalik linna sõltuvate üksuste määramine. Sõltuvate üksuste määramisel lähtutakse KOFS-st ja rahandusministri määrusega kehtestatud finantsdistsipliini tagamise meetmete arvutusmetoodikast (on kinnitatud Rahandusministri 16.05.2011 määrusega nr 29). 

Eelarvestrateegia sisaldab andmeid sõltuvate üksuste majandusolukorrast, seal hulgas arvnäitajaid, mis on vajalikud põhitegevuse tulemi ja netovõlakoormuse määra arvutamiseks.

Sõltuvad üksused leitakse kohaliku omavalitsuse konsolideerimisgruppi kuuluvate sihtasutuste, mittetulundusühingute ja äriühingute saldoandmike baasil iga aasta lõpu seisuga. Sellest lähtudes 2013.aasta andmete põhjal Narva linna arvestusüksusesse koos linna asutustega kuuluvad SA Narva Linnaelamu, SA Narva Haigla, AS Narva Bussiveod, SA Narva Sadam, OÜ Narva Jäätmekäitluskeskus, SA Narva Linna Arendus. Finantsdistsipliini tagamise meetmete arvutusmetoodika järgi kuulub  OÜ Narva Jäätmekäitluskeskus Narva linna arvestusüksusse alates 2013. aastast.

Linnaeelarvest eraldatav toetus sõltuvatele üksustele peamiselt planeeritakse 2014. aasta tasemel lähtudest eelarve võimalustest.
Sõltuvate üksuste andmed 2013. aasta kohta on võetud avalikest infosüsteemidest (https://saldo.fin.ee).
6.4.1 SA Narva Linnaelamu
SA Narva Linnaelamu põhitegevuse ülesanded on munitsipaalelamufondi valitsemine ja kasutamine, selle säilitamise tagamine ja tehnilise seisukorra parandamine. Linna osalus sihtasutuses on 100%. 

Eelarvestrateegia koostamise aluseks on leping linnaga, Linna arengukava, munitsipaal-elamufondi arengukava.  

2015 -2018  eelarve andmed on esitatud tekkepõhiselt.

Sihtasutuse põhitegevuse tulud koosnevad omatuludest rendilepingutelt ja Narva linna finantseerimisest (linnaga sõlmitud lepingu alusel). 
Linnaelamu põhitegevuse kulud on munitsipaalelamufondi haldamine, ühiselamute remonditööd, mitte-eluruumide ja eluruumide teenindamine, kommunaalteenused ja muud haldamisega seotud kulud. 
2015-2016 aastal planeeritakse vähendada arveldusarvel olevaid vahendeid 50 000 euro võrra iga aasta, mis on kavandatud üürnike võlgnevuse katmiseks ühiselamute kaupa ning munitsipaalfondi haldamisega seotud muudeks kuludeks.

SA Narva Linnaelamu arvnäitajad on esitatud punktis 6.6.

6.4.2. SA Narva Haigla
SA Narva Haigla on eraõiguslik juriidiline isik, kelle peamiseks tegevusvaldkonnaks on haiglaraviteenused. Linna osalus sihtasutuses on 100%. 

SA Narva Haigla tulud moodustuvad peamiselt meditsiinilise tegevuse arvel (98% tulude üldsummast). 2013-2014. aastatel toimus  meditsiiniliste teenuste maksumuse suurenemine, mille tulemusel tulud kasvasid. Samuti 2015 ja 2016 aastate personali kulude kompenseerimiseks, prognoositakse tulude kasvu aastatel 2015-2018 seoses meditsiinilise tegevusega.

Tulude kõikumine aastate lõikes sõltub töötajate meditsiinilise läbivaatuse teenuse osutamise kaheaastasest tsüklist ja meditsiiniteenuste maksumuse hinnakirja prognoositavast muutumisest.

Kuna SA Narva Haigla põhitegevuseks on meditsiiniteenuste osutamine, siis suure osa kuludest moodustavad personalikulud (ligi 60%). Töötasu prognoositava kasvu korral eelarve kulude osa suureneb oluliselt. SA Narva Haigla kulude kasv on seotud ravimite ja toiduainete hinna muutumisega ning sisseostetavate diagnostikateenuste mahu ja maksumuse suurenemisega. 
Alates 2014. aastast on finantstegevus seotud kapitalirendi tasumise meditsiiniseadmete eest ja laenu, mis oli saanud juurdeehituse rajamiseks, tagastamisega. 
Alates 2013. aastast 2014. aastani  liisingumaksete osa plaanipäraselt vähenes. Alates 2015. aastast kavatsetakse kasutusele võtta kapitalirent kiirabiosakonna autopargi ja meditsiiniseadmete uuendamiseks, mis suurendab uuesti liisingumaksete osa.

SA Narva Haigla arvnäitajad on esitatud punktis 6.6.
6.4.3. AS Narva Bussiveod 
AS Narva Bussiveod tegevusvaldkonnad on Narva ühistransporditeenuste osutamine ja kommertsvedude teostamine. AS Narva Bussiveod on Narva linna 100% osalusega ettevõte. 

2015-2018 eelarve andmed on esitatud tekkepõhiselt.

AS Narva Bussiveod majanduslik olukord oli märtsis 2013 aastal nõukogu poolt ülevaadatud ja selle tulemusena oli kinnitatud ettevõtte tegevuse jätkamise kava aastatel 2013-2015, mille eesmärgiks on rakendada range kokkuhoid. 2013.a tulemusena teostatud tegevused võimaldavad stabiliseerida AS Narva Bussiveod finantsseisu ja taastada maksuvõimekust ning jätkata tegevuse kava realiseerimisega järgnevatel aastatel.

Seoses Eesti Energia töölisteveo lepingu lõppemisega on tulud ja kulud 2015 aastaks planeeritud väiksemad, kui 2014 aastaks. Järgnevatel perioodil, 2016-2018 aastateks on tulud ja kulud planeeritud 2015 aasta tasemel. 

AS-i Narva Bussiveod arvnäitajad on esitatud punktis 6.6.
6.4.4. SA Narva Sadam

SA Narva Sadam asutaja on Narva Linn. Linna osalus sihtasutuses on 100%. 

SA Narva Sadam on asutud rahaliste ja mitterahaliste vahendite kogumise eesmärgiga Narva jõesadama (sh Kulgu osa) rekonstrueerimiseks ning jahtide ja väikelaevade jaoks sadama arendamiseks, mis pakub kvaliteetsed teenused nii turistidele kui ka kohalikele elanikele, sadama administreerimiseks, opereerimiseks ja teiste tehingute teostamiseks, mis on tihedalt seotud SA Narva Sadam tegevusega.
Eelarvestrateegia  on koostatud  lähtudest konservatiivsuse printsiibist.
Tähtsad tegevused aastateks 2015-2018 strateegiliste eesmärkide saavutamise osas on: Narva linna sadamate positsioneerimine Eesti, Soome, Venemaa (Sankt-Peterburg ja Pihkva) purjesportlaste hulgas; sponsorite leidmine; remontbaasi arendamine; ühekordsed projektid.
Sihtasutuse arvnäitajad on esitatud punktis 6.6.

6.4.5 OÜ Narva Jäätmekäitluskeskus

Linna osalus osaühingus on 99%. Osaühingu eesmärk – jäätmemajandusteenuste osutamine Narva linna haldusterritooriumil.

OÜ Narva Jäätmekäitluskeskus juhatus planeerib igaaastaselt tõsta osutatavate teenuste hindasid vähemalt 10% võrra alates aastast 2015 ja  suurendada osaühingu territooriumi osa rendileandmist.

Osaühingu tegevus suures osas sõltub korraldatavast riigihankest jäätmeveoks Narva linnas. 

OÜ Narva Jäätmekäitluskeskuse arvnäitajad on esitatud punktis 6.6.

6.4.6. SA Narva Linna Arendus
Sihtasutuse Narva Linna Arendus eesmärgiks on Narva linna piirkonna elukeskkonna kvaliteedi tõstmine, soodsate tingimuste loomine ettevõtluse arenguks Narva linna haldusterritooriumil läbi sihtasutuse omandis või käsutuses oleva kinnisvara ja maa-alade arendamise linnaelanike huvides. 
SA Narva Linna Arenduse asutaja on Narva Linn. Linna osalus sihtasutuses on 100%. 

Sihtasutuse tegevus on seotud põhiliselt järgnevate tegevussuundadega: Äkkeküla spordi- ja puhkeala korrastav ja arendav tegevus;  hoone asukohaga Paul Kerese 20 hoidmine ja arendamine; Siivertsi kalmistu, Peetri surnuaia, Saksa-Soome kalmistu territooriumi korrastamine ja arendamine.

Sihtasutus jätkab tegevust 2015-2018 aastatel kolmel märgitud suunal, lähtudes avanevatest projektide finantseerimise võimalustest.

2015-2018 eelarvesse on planeeritud investeeringute jätkumine avanevatest programmidest. 2015-2018 aastatele on planeeritud järgmised investeeringuprojektid: Äkkeküla lastemänguväljaku rajamine; Äkkeküla matka-ja loodusraja arendamine, III etapp; Äkkeküla lasketiiru kompleksi rajamine; Äkkeküla Spordikompleksi rajamine ning infrastruktuuri planeerimine ja paigaldamine.

SA Narva Linna Arengu arvnäitajad on esitatud punktis 6.6.

6.5  Finantsdistsipliini tagamise meetmete täitmine
KOFS-st tulenevalt kohaliku omavalitsuse üksuse (edaspidi KOV) finantsdistsipliini tagamise meetmed on KOV-i ja KOV-i arvestusüksuse kinnipidamine põhitegevuse tulemi lubatavast väärtusest ja netovõlakoormuse ülemmäärast seadusandluses kehtestatud tähenduses. 
Põhitegevuse tulem on  põhitegevuse tulude ja põhitegevuse kulude  vahe. Põhitegevuse tulemi lubatav väärtus ei tohi olla aruandeaasta lõpu seisuga väiksem kui null. Vastavalt KOFS-ile eelarvestrateegias võib kavandada kohaliku omavalitsuse üksuse ja tema arvestusüksuse põhitegevuse tulemi lubatavast väärtusest väiksemana: kaheks mittejärjestikuseks aastaks; järgmiseks eelarveaastaks, kui jooksva aasta eelarve põhitegevuse tulem on kavandatud mitte väiksemana kui null. Antud nimetatud juhul peab eelarvestrateegiaga kavandatavate aastate põhitegevuse tulemite  summa olema mitte väiksem kui null.
Netovõlakoormus leitakse võlakohustuste kogusumma ja likviidsete varade kogusumma vahena. 
Alates 01.01.2013 on jõustunud KOFS-i  järgmised netovõlakoormuse arvestuse reeglid: 
- Kui kov-i või tema arvestusüksuse netovõlakoormus on aruandeaasta alguse seisuga väiksem kui 60% põhitegevuse tuludest, ei tohi kuni 2016. a lõpuni võlakohustuste võtmisega netovõlakoormust suurendada üle 60% sama aruandeaasta põhitegevuse tuludest (KOFS § 59 lg 72).

Seoses muudatustega Riigieelarve seaduses on tehtud muudatused KOFS-is (jõustunud 23.03.2014), sh on sisseviidud uued nõuded ja võimalikud piirangud „ Finantsdistsipliini tagamise meetmete rakendamisega arvestamine investeeringutoetuste andmisel“ (KOFS § 341); „ Võlakohustuste võtmise  erakorraline piirang“ (KOFS §  351 ); „Võlakohustuste võtmise erakorralise piirangu ajal võlakohustuste võtmine“ (KOFS §  352 ).

Kui linnal või linna arvestusüksusel  nimetatud finantsdistsipliini tagamise meetmete rakendamata jätmine esines esmakordselt aruandeaasta lõpu seisuga ning kohaliku omavalitsuse üksus kavandab vastuvõetud eelarvega meetmete rakendamata jätmist jätkata, informeerib Rahandusministeerium kohaliku omavalitsuse üksust meetmete rakendamata jätmise tagajärgedest.
Arvestusüksuse näitajate arvutamisel võetakse arvesse KOV-i ja temast sõltuvate üksuste saldoandmikud ning elimineeritakse nendes saldoandmikes kajastatud read, millel kajastub sama KOV-i või temast sõltuva üksuse tehingupartneri kood. 
Andmed Narva linna ja Narva linna arvestusüksuse põhitegevuse tulemist ja netovõlakoormusest 2013 aastal, jooksvaks 2014 aastaks prognoositud ja eelarvestrateegia perioodi igaks aastaks (2015-2018) on esitatud punktis 6.6. Arvestusüksuse sisesed tehingud on elimineeritud. 

Esitatud andmetest tuleneb, et Narva linna ja Narva linna arvestusüksuse planeeritud põhitegevuse tulem on positiivne, netovõlakoormus ei ületa KOFS-iga kehtestatud ülemmäära ning vastavad seadusandlusega kehtestatud nõuetele.
6.6. Narva linna eelarvestrateegia 2015-2018 andmed (eurodes)
Peamised arengusuunad 
	Narva linna omafinantseering
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	1. visiooni osa: Kaasaegne infrastruktuur tagab narvalastele ja linna külalistele soodsa, turvalise ja mugava elukeskkonna, samuti loob võimalused ettevõtluse arenguks ja selle konkurentsivõime tõstmiseks
	10 831 465
	64,7%
	13 856 013
	55,6%
	11 396 114
	58,0%
	7 787 683
	52,5%
	3 117 234
	46,4%

	strateegiline eesmärk 1.1: transpordi infrastruktuur vastab tänapäeva nõuetele 
	2 717 005
	16,2%
	4 184 386
	16,8%
	4 578 521
	23,3%
	3 738 144
	25,2%
	1 601 058
	23,8%

	strateegiline eesmärk 1.2: elukeskkonna infrastruktuur on parandatud
	1 447 402
	8,6%
	3 378 655
	13,6%
	4 546 126
	23,1%
	2 150 030
	14,5%
	380 000
	5,7%

	strateegiline eesmärk 1.3: linnaelanikele on tagatud mugavad elutingimused 
	6 364 315
	38,0%
	5 674 625
	22,8%
	934 808
	4,8%
	659 509
	4,4%
	503 176
	7,5%

	strateegiline eesmärk 1.4:  turismi arenguks on loodud tingimused
	164 396
	1,0%
	480 000
	1,9%
	1 236 658
	6,3%
	1 240 000
	8,4%
	633 000
	9,4%

	strateegiline eesmärk 1.5: linna infrastruktuuri abil on aidatud kaasa ettevõtluse arengule ja selle konkurentsivõime suurendamisele
	138 347
	0,8%
	138 347
	0,6%
	100 000
	0,5%
	0
	0,0%
	0
	0,0%

	2. visiooni osa: Narva on Läänemere riikide regioonis tuntud kui dünaamiliselt arenev, multikultuurne, mugav ja turvaline linn
	549 495
	3,3%
	575 767
	2,3%
	849 081
	4,3%
	1 052 511
	7,1%
	414 729
	6,2%

	strateegiline eesmärk 2.1: linna kuvand on arendatud
	549 495
	3,3%
	575 767
	2,3%
	849 081
	4,3%
	1 052 511
	7,1%
	414 729
	6,2%

	3. visiooni osa: Mitmekülgne ja efektiivne sotsiaalkaitse süsteem võimaldab linnaelanike vajadusi maksimaalselt katta
	2 168 015
	12,9%
	2 235 784
	9,0%
	2 801 990
	14,3%
	1 749 315
	11,8%
	405 165
	6,0%

	Strateegiline eesmärk 3.1: linnas on loodud efektiivne ja mitmekülgne sotsiaalkaitse süsteem
	2 168 015
	12,9%
	2 235 784
	9,0%
	2 801 990
	14,3%
	1 749 315
	11,8%
	405 165
	6,0%

	4. visiooni osa: Linnas toimib konkurentsivõimeline üldhariduskoolide, koolieelsete lasteasutuste ja huvikoolide süsteem, mis toetub õpetamise kõrgele tasemele ja kaasaegsele materiaal-tehnilisele baasile 
	3 115 893
	18,6%
	8 121 809
	32,6%
	4 478 887
	22,8%
	4 132 856
	27,8%
	2 755 829
	41,0%

	strateegiline eesmärk 4.1: linnas on loodud konkurentsivõimeline  üldhariduskoolide, koolieelsete lasteasutuste ja huvikoolide süsteem 
	3 115 893
	18,6%
	8 121 809
	32,6%
	4 478 887
	22,8%
	4 132 856
	27,8%
	2 755 829
	41,0%

	5. visiooni osa: Narva elanikkonna tööhõive ja keskmise palga tase on Ida-Virumaa keskmisest kõrgem
	85 800
	0,5%
	134 144
	0,5%
	123 196
	0,6%
	120 000
	0,8%
	30 000
	0,4%

	strateegiline eesmärk 5.1: linnas on loodud elanikkonna tööhõiveks kõik vajalikud tingimused 
	85 800
	0,5%
	134 144
	0,5%
	123 196
	0,6%
	120 000
	0,8%
	30 000
	0,4%

	Kokku
	16 750 668
	100,0%
	24 923 517
	100,0%
	19 649 268
	100,0%
	14 842 365
	100,0%
	6 722 957
	100,0%


Narva linnavalitsuse 2013 aasta eelarve täitmine, 2014 aasta täpsustatud eelarve ja eelarvestrateegia perioodil 2015-2018 
	Narva Linnavalitsus (kokku)
	2013 täitmine
	2014 eelarve
	2015 eelarve prognoos
	2016 eelarve prognoos
	2017 eelarve prognoos
	2018 eelarve prognoos

	Põhitegevuse tulud kokku
	47 019 790
	47 252 985
	48 258 874
	48 933 009
	49 613 259
	50 315 004

	     Maksutulud
	21 333 398
	21 926 221
	22 574 278
	23 241 777
	23 929 300
	24 637 450

	          sh tulumaks
	20 986 320
	21 601 900
	22 249 957
	22 917 456
	23 604 979
	24 313 129

	          sh maamaks
	263 016
	258 321
	258 321
	258 321
	258 321
	258 321

	          sh muud maksutulud
	84 062
	66 000
	66 000
	66 000
	66 000
	66 000

	    Tulud kaupade ja teenuste müügist
	3 093 617
	3 203 091
	3 382 262
	3 418 222
	3 418 222
	3 418 222

	    Saadavad toetused tegevuskuludeks
	22 501 232
	22 088 220
	22 268 827
	22 239 843
	22 232 910
	22 226 505

	         sh  tasandusfond ( lg 1)
	11 241 335
	11 579 145
	11 579 145
	11 579 145
	11 579 145
	11 579 145

	         sh  toetusfond ( lg 2)
	9 818 420
	9 623 383
	9 623 383
	9 623 383
	9 623 383
	9 623 383

	         sh muud saadud toetused tegevuskuludeks
	1 441 477
	885 692
	1 066 299
	1 037 315
	1 030 382
	1 023 977

	     Muud tegevustulud
	91 543
	35 453
	33 507
	33 167
	32 827
	32 827

	Põhitegevuse kulud kokku
	42 422 628
	44 366 717
	42 731 293
	42 623 438
	43 442 084
	44 431 651

	     Antavad toetused tegevuskuludeks
	5 872 004
	5 843 099
	5 005 118
	5 010 373
	5 012 269
	5 063 977

	     Muud tegevuskulud
	36 550 624
	38 523 618
	37 726 175
	37 613 065
	38 429 815
	39 367 674

	          sh personalikulud
	25 548 879
	26 783 569
	26 521 702
	26 540 997
	26 806 303
	27 115 451

	          sh majandamiskulud
	10 983 717
	11 716 376
	11 201 136
	11 068 731
	11 620 175
	12 248 886

	             sh alates 2012 sõlmitud katkestamatud kasutusrendimaksed 
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	          sh muud kulud
	18 028
	23 673
	3 337
	3 337
	3 337
	3 337

	Põhitegevuse tulem
	4 597 162
	2 886 268
	5 527 581
	6 309 571
	6 171 175
	5 883 353

	Investeerimistegevus kokku
	-12 925 254
	-13 059 607
	-4 082 408
	-5 959 807
	-5 163 887
	-3 417 149

	    Põhivara müük (+)
	454 375
	395 453
	172 950
	79 250
	75 000
	75 000

	    Põhivara soetus (-)
	-11 382 847
	-12 938 408
	-3 629 577
	-16 454 723
	-13 222 997
	-7 228 223

	         sh projektide omaosalus
	 
	-15 481 181
	-5 840 735
	-5 437 254
	-4 755 528
	-3 103 223

	   Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine (+)
	4 146 947
	4 586 498
	3 578 513
	11 017 469
	8 467 469
	4 125 000

	   Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine (-)
	-5 299 271
	-4 243 535
	-3 492 817
	0
	0
	0

	   Osaluste ning muude aktsiate ja osade müük (+)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	   Osaluste ning muude aktsiate ja osade soetus (-)
	-399 438
	0
	0
	0
	0
	0

	   Tagasilaekuvad laenud (+)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	   Antavad laenud (-)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	   Finantstulud (+)
	2 596
	115
	1 550
	1 550
	1 550
	1 550

	   Finantskulud (-)
	-447 616
	-859 730
	-713 027
	-603 353
	-484 909
	-390 476

	Eelarve tulem
	-8 328 092
	-10 173 339
	1 445 173
	349 764
	1 007 288
	2 466 204

	Finantseerimistegevus
	7 592 026
	6 923 553
	-2 093 189
	-349 764
	-1 007 288
	-2 466 204

	   Kohustuste võtmine (+)
	11 469 425
	15 134 604
	5 840 735
	5 437 254
	4 755 528
	3 103 223

	   Kohustuste tasumine (-)
	-3 877 399
	-8 211 051
	-7 933 924
	-5 787 018
	-5 762 816
	-5 569 427

	Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - vähenemine)
	-736 066
	-3 249 786
	-648 016
	 
	 
	 

	Nõuete ja kohustuste saldode muutus (tekkepõhise e/a korral) (+ suurenemine /- vähenemine)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Likviidsete varade suunamata jääk aasta lõpuks
	3 897 802
	648 016
	0
	0
	0
	0

	Võlakohustused kokku aasta lõpu seisuga
	20 472 643
	27 396 196
	25 303 007
	24 953 243
	23 945 955
	21 479 751

	    sh kohustused, mis  ei kajastu finantseerimistegevuses
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh kohustused, mille võrra võib ületada netovõlakoormuse piirmäära
	1 521 574
	2 296 854
	 
	 
	 
	 

	Netovõlakoormus (eurodes)
	16 574 841
	26 748 180
	25 303 007
	24 953 243
	23 945 955
	21 479 751

	Netovõlakoormus (%)
	35,3%
	56,6%
	52,4%
	51,0%
	48,3%
	42,7%

	Netovõlakoormuse ülemmäär (eurodes)
	29 733 448
	30 648 645
	33 165 486
	37 857 424
	37 027 050
	35 300 118

	Netovõlakoormuse ülemmäär (%)
	63,2%
	64,9%
	68,7%
	77,4%
	74,6%
	70,2%

	Vaba netovõlakoormus (eurodes)
	13 158 607
	3 900 465
	7 862 479
	12 904 181
	13 081 095
	13 820 367


Narva linna investeerimisprojektid
	Investeeringuprojektid
	2013 täitmine
	2014 eelarve
	2015 eelarve prognoos
	2016 eelarve prognoos
	2017 eelarve prognoos
	2018 eelarve prognoos

	1.  Unikaalse piiriülese Narva-Ivangorodi kindluste ansambli kui ühtse kultuuri ja turismi objekti arendamine
	1 020 260
	779 579
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	758 402
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	261 858
	779 579
	0
	0
	0
	0

	2. Narva ja Ivangorodi kaldapealsete ajaloolise kaitseala integreeritud arendamine II etapp 
	379 292
	137 000
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	299 054
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	80 238
	137 000
	0
	0
	0
	0

	3. Unikaalse Eesti ja Vene kindluste ansambli kui ühtse turismitoote arendamine: Juurdepääsu parendamine. EstRusFortTour - 2.etapp
	231 984
	180 245
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	231 984
	180 245
	0
	0
	0
	0

	4. Narva Külastuskeskuse (KÜK) ehitamine, III etapp
	0
	51 028
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	0
	51 028
	0
	0
	0
	0

	5. Pimeaia pargi rekonstrueerimine, I etapp
	27 481
	323 992
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	27 481
	323 992
	0
	0
	0
	0

	6.  Narva kaldapealse promenaadi ehitamine 
	2 538 886
	871 403
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	1 653 450
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	885 436
	871 403
	0
	0
	0
	0

	 7. Narva Külastuskeskuse (KÜK) ehitamine, II etapp
	29 032
	0
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	29 032
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 8. Narva Pähklimäe Terviseradade valgustuse ehitamine (SA Narva Linna Arendus)
	0
	33 000
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	0
	33 000
	0
	0
	0
	0

	 9. Äkkeküla matka- ja loodusraja arendamine, II etapp (SA Narva Linna Arendus)
	0
	5 310
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	 
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	5 310
	0
	0
	0
	0

	10. Narva Linna Bussi- ja Raudteejaama arendus (projekteerimine)
	0
	50 000
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	50 000
	 
	 
	 
	 

	11 Narva piirkonna jalgrattateede projekteerimine (Narva ja Narva-Jõesuu vaheline jalgrattatee, Tõrvajõe - Narva-Jõesuu piirini - Tallinna mnt jätk; Narva linna kergliiklusteed; Äkkeküla teed)
	0
	500 000
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	500 000
	 
	 
	 
	 

	12. Narva sadamate ala ja ehitiste projekteerimine
	0
	90 000
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	90 000
	 
	 
	 
	 

	 13. Joaoru puhkeala arendamine
	368 304
	3 585 121
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	368 304
	3 585 121
	0
	0
	0
	0

	14. AS-i Narva Vesi projekt "Narva linna veepuhastusjaama ja Narva linna veevarustus- ja kanalisatsioonisüsteemide rekonstrueerimine"           
	3 343 754
	3 274 141
	3 492 817
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	3 343 754
	3 274 141
	3 492 817
	 
	 
	 

	15. AS-i Narva Vesi projektid "Narva linna sadeveesüsteemi rekonstrueerimine" ning "sademeveekanalisatsiooni ehitamine Rahu-Daumani vahelise maa-ala (14.mikrorajoonis)"
	365 064
	869 084
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	365 064
	869 084
	 
	 
	 
	 

	 16. Narva jõe sadama infrastruktuuri arendamine ja reisijatemahutavuse suurendamine läbi ujuvkai soetamise ja  randumiskohtade korraldamise ning sadama territooriumi rekonstrueerimise ja heakorrastamise
	 
	302 534
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	1 116 364
	302 534
	0
	0
	0
	0

	17. Narva Noortekeskuse avatud noortekeskuse "EXIT"  ruumide renoveerimine ja seadmetega varustamine     
	 
	26 500
	176 267
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	0
	0
	170 209
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	0
	26 500
	6 058
	0
	0
	0

	18. Detailplaneering  Raekoja, Raekoja platsi ja ümbritseva kvartali rekonstrueerimiseks
	 
	4 000
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	4 000
	 
	 
	 
	 

	19. Detailplaneering raamatukogu ehitamiseks
	 
	4 000
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	4 000
	 
	 
	 
	 

	20. Narva Laste Loomemaja renoveerimise ja varustamise II etapp    
	 
	6 024
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	531 767
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	48 871
	6 024
	0
	0
	0
	0

	21. Narva Noorte Meremeeste Klubi hoonete kompleksi aadressil Viru 18 renoveerimine ja sisustamine huvikooli tehnilise ja materiaalse baasi kaasajastamiseks ja noorsootöö toetamiseks     
	 
	58 654
	2 173 310
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	0
	0
	736 450
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	0
	58 654
	1 436 860
	0
	0
	0

	22. Tallinna mnt (Rahu tn - 4.Roheline tn - Kerese ring) projekteerimine
	0
	0
	50 000
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	 
	50 000
	 
	 
	 

	23.Tallinna mnt (Rahu tn - 4.Roheline tn - Kerese ring) rekonstrueerimine
	0
	0
	0
	50 000
	500 000
	450 000

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	 
	 
	450 000
	450 000

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	 
	 
	50 000
	50 000
	 

	24. Rahu ja Kerese tänavate projekteerimine ja rekonstrueerimistööd
	0
	0
	110 000
	5 361 252
	5 363 969
	0

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	 
	4 542 469
	4 542 469
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	 
	110 000
	818 783
	821 500
	 

	25. Väikesadamate võrgustiku arendamine 
	0
	0
	0
	760 000
	740 000
	0

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	 
	600 000
	600 000
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	 
	 
	160 000
	140 000
	 

	26. Narva Linna Bussi-ja Raudteejaama arendus
	0
	0
	70 000
	70 000
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	 
	70 000
	70 000
	 
	 

	27. Narva linna tänavavalgustuse taristu renoveerimine
	0
	0
	500 000
	500 000
	500 000
	500 000

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	375 000
	375 000
	375 000
	375 000

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	 
	125 000
	125 000
	125 000
	125 000

	28. Raekoja, Raekoja platsi ja ümbritseva kvartali rekonstrueerimine
	0
	0
	200 000
	2 300 000
	1 300 000
	2 200 000

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	 
	2 000 000
	1 000 000
	1 800 000

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	 
	200 000
	300 000
	300 000
	400 000

	29. Jalgrattateede ehitustööd
	0
	0
	100 000
	1 600 000
	1 600 000
	1 700 000

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	 
	1 500 000
	1 500 000
	1 500 000

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	 
	100 000
	100 000
	100 000
	200 000

	30. Joaoru puhkeala arendamine (jätkuprojekt)
	0
	0
	250 000
	2 250 000
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	 
	2 000 000
	 
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	 
	250 000
	250 000
	 
	 

	Eelpool nimetamata muud projektid kokku
	5 106 642
	4 329 566
	2 296 854
	3 563 471
	3 219 028
	2 378 223

	sh toetuse arvelt
	113 016
	0
	2 296 854
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	4 993 626
	4 329 566
	0
	3 563 471
	3 219 028
	2 378 223

	KÕIK KOKKU
	15 107 701
	15 481 181
	9 419 248
	16 454 723
	13 222 997
	7 228 223

	sh toetuse arvelt
	3 384 721
	0
	3 578 513
	11 017 469
	8 467 469
	4 125 000

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	11 722 980
	15 481 181
	5 840 735
	5 437 254
	4 755 528
	3 103 223


Põhitegevuse ja investeerimistegevuse kulud valdkonniti 
	Põhitegevuse ja investeerimistegevuse kulud valdkonniti (COFOG)*
	2013 täitmine
	2014 eelarve
	2015 eelarve prognoos
	2016 eelarve prognoos
	2017 eelarve prognoos
	2018 eelarve prognoos

	01 Üldised valitsussektori teenused
	3 658 580
	4 155 920
	3 851 723
	3 750 186
	3 676 428
	3 867 829

	  Põhitegevuse kulud
	3 517 499
	3 611 874
	3 441 884
	3 443 389
	3 481 033
	3 759 392

	     sh saadud toetuste arvelt
	14 522
	14 168
	37 104
	38 609
	33 505
	35 181

	     sh muude vahendite arvelt
	3 502 977
	3 597 706
	3 404 780
	3 404 780
	3 447 528
	3 724 211

	  Investeerimistegevuse kulud
	141 081
	544 046
	409 839
	306 797
	195 395
	108 437

	     sh saadud toetuste arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh muude vahendite arvelt
	141 081
	544 046
	409 839
	306 797
	195 395
	108 437

	02 Riigikaitse
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	  Põhitegevuse kulud
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh saadud toetuste arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh muude vahendite arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	  Investeerimistegevuse kulud
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh saadud toetuste arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh muude vahendite arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	03 Avalik kord ja julgeolek
	6 642
	24 013
	24 013
	24 013
	29 013
	34 733

	  Põhitegevuse kulud
	6 642
	24 013
	24 013
	24 013
	29 013
	34 733

	     sh saadud toetuste arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh muude vahendite arvelt
	6 642
	24 013
	24 013
	24 013
	29 013
	34 733

	  Investeerimistegevuse kulud
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh saadud toetuste arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh muude vahendite arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	04 Majandus
	9 622 520
	8 061 081
	4 906 941
	18 253 413
	14 412 533
	10 498 239

	  Põhitegevuse kulud
	3 174 873
	3 535 642
	3 073 753
	3 070 003
	3 108 564
	3 392 239

	     sh saadud toetuste arvelt
	559 934
	506 966
	319 411
	319 411
	319 411
	319 411

	     sh muude vahendite arvelt
	2 614 939
	3 028 676
	2 754 342
	2 750 592
	2 789 153
	3 072 828

	  Investeerimistegevuse kulud
	6 447 647
	4 525 439
	1 833 188
	15 183 410
	11 303 969
	7 106 000

	     sh saadud toetuste arvelt
	2 416 604
	21 058
	375 000
	9 450 000
	6 900 000
	7 106 000

	     sh muude vahendite arvelt
	4 031 044
	4 504 381
	1 458 188
	5 733 410
	4 403 969
	0

	05 Keskkonnakaitse
	1 509 641
	1 644 884
	1 083 641
	1 086 791
	1 572 311
	1 721 834

	  Põhitegevuse kulud
	1 509 641
	1 576 884
	1 083 641
	1 086 791
	1 572 311
	1 721 834

	     sh saadud toetuste arvelt
	 
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh muude vahendite arvelt
	1 509 641
	1 576 884
	1 083 641
	1 086 791
	1 572 311
	1 721 834

	  Investeerimistegevuse kulud
	0
	68 000
	0
	0
	0
	0

	     sh saadud toetuste arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh muude vahendite arvelt
	0
	68 000
	0
	0
	0
	0

	06 Elamu- ja kommunaalmajandus
	6 009 523
	5 812 216
	4 702 694
	1 218 715
	1 357 172
	1 382 496

	  Põhitegevuse kulud
	1 486 886
	1 497 369
	1 209 877
	1 101 117
	1 220 870
	1 382 496

	     sh saadud toetuste arvelt
	 
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh muude vahendite arvelt
	1 486 886
	1 497 369
	1 209 877
	1 101 117
	1 220 870
	1 382 496

	  Investeerimistegevuse kulud
	4 522 637
	4 314 847
	3 492 817
	117 598
	136 302
	0

	     sh saadud toetuste arvelt
	3 708 818
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh muude vahendite arvelt
	813 819
	4 314 847
	3 492 817
	117 598
	136 302
	0

	07 Tervishoid
	219 066
	96 809
	96 970
	96 970
	96 970
	106 667

	  Põhitegevuse kulud
	91 066
	96 809
	96 970
	96 970
	96 970
	106 667

	     sh saadud toetuste arvelt
	2 575
	0
	4 800
	4 800
	4 800
	4 800

	     sh muude vahendite arvelt
	88 491
	96 809
	92 170
	92 170
	92 170
	101 867

	  Investeerimistegevuse kulud
	128 000
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh saadud toetuste arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh muude vahendite arvelt
	128 000
	0
	0
	0
	0
	0

	08 Vabaaeg, kultuur ja religioon
	12 707 807
	14 094 188
	9 085 968
	7 931 079
	8 171 558
	7 739 022

	  Põhitegevuse kulud
	7 530 002
	7 552 064
	7 465 846
	7 465 846
	7 548 014
	7 623 981

	     sh saadud toetuste arvelt
	284 772
	86 870
	0
	0
	0
	0

	     sh muude vahendite arvelt
	7 245 230
	7 465 194
	7 465 846
	7 465 846
	7 548 014
	7 623 981

	  Investeerimistegevuse kulud
	5 177 805
	6 542 124
	1 620 122
	465 233
	623 544
	115 041

	     sh saadud toetuste arvelt
	2 705 282
	1 665 146
	736 450
	0
	0
	0

	     sh muude vahendite arvelt
	2 472 523
	4 876 978
	883 672
	465 233
	623 544
	115 041

	09 Haridus
	21 076 312
	22 773 241
	21 221 675
	21 733 890
	22 204 590
	21 052 590

	  Põhitegevuse kulud
	20 287 693
	21 045 408
	21 045 408
	21 045 408
	21 045 408
	21 045 408

	     sh saadud toetuste arvelt
	8 543 150
	8 386 264
	8 386 264
	8 386 264
	8 386 264
	8 386 264

	     sh muude vahendite arvelt
	11 744 542
	12 659 144
	12 659 144
	12 659 144
	12 659 144
	12 659 144

	  Investeerimistegevuse kulud
	788 619
	1 727 833
	176 267
	688 482
	1 159 182
	7 182

	     sh saadud toetuste arvelt
	125 386
	34 142
	0
	0
	0
	0

	     sh muude vahendite arvelt
	663 233
	1 693 691
	176 267
	688 482
	1 159 182
	7 182

	10 Sotsiaalne kaitse
	5 141 709
	5 746 038
	5 593 089
	5 586 457
	5 629 415
	5 646 940

	  Põhitegevuse kulud
	4 818 326
	5 426 654
	5 289 901
	5 289 901
	5 339 901
	5 364 901

	     sh saadud toetuste arvelt
	1 683 406
	2 023 473
	1 464 077
	1 464 077
	1 464 077
	1 464 077

	     sh muude vahendite arvelt
	3 134 921
	3 403 181
	3 825 824
	3 825 824
	3 875 824
	3 900 824

	  Investeerimistegevuse kulud
	323 382
	319 384
	303 188
	296 556
	289 514
	282 039

	     sh saadud toetuste arvelt
	 
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh muude vahendite arvelt
	323 382
	319 384
	303 188
	296 556
	289 514
	282 039

	KOKKU
	59 951 800
	62 408 390
	50 566 714
	59 681 514
	57 149 990
	52 050 350

	  Põhitegevuse kulud
	42 422 628
	44 366 717
	42 731 293
	42 623 438
	43 442 084
	44 431 651

	     sh saadud toetuste arvelt
	11 088 359
	11 017 741
	10 211 656
	10 213 161
	10 208 057
	10 209 733

	     sh muude vahendite arvelt
	31 334 270
	33 348 976
	32 519 637
	32 410 277
	33 234 027
	34 221 918

	  Investeerimistegevuse kulud
	17 529 172
	18 041 673
	7 835 421
	17 058 076
	13 707 906
	7 618 699

	     sh saadud toetuste arvelt
	8 956 090
	1 720 346
	1 111 450
	9 450 000
	6 900 000
	7 106 000

	     sh muude vahendite arvelt
	8 573 082
	16 321 327
	6 723 971
	7 608 076
	6 807 906
	512 699


Narva linna sõltuvate üksuste eelarvestrateegia 2015-2018

	Narva Linnaelamu SA 
	2013 täitmine
	2014 eelarve
	2015 eelarve prognoos
	2016 eelarve prognoos
	2017 eelarve prognoos
	2018 eelarve prognoos

	Põhitegevuse tulud kokku (+)
	1 145 556
	1 314 120
	1 637 000
	1 430 000
	1 460 000
	1 430 000

	    sh saadud tulud kohalikult omavalitsuselt
	525 256
	612 120
	612 120
	612 120
	612 120
	612 120

	        sh alates 2012 sõlmitud katkestamatud kasutusrendimaksed
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh saadud tulud muudelt arvestusüksusesse kuuluvatelt üksustelt
	
	
	
	
	
	

	Põhitegevuse kulud kokku (+)
	1 133 556
	1 314 120
	1 637 000
	1 430 000
	1 460 000
	1 430 000

	    sh tehingud kohaliku omavalitsuse üksusega
	96
	96
	96
	96
	96
	96

	    sh tehingud muude arvestusüksusesse kuuluvate üksustega
	166
	166
	166
	166
	166
	166

	    sh alates 2012 katkestamatud kasutusrendimaksed (arvestusüksusesse mitte kuuluvatele üksustele)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Põhitegevustulem
	12 000
	0
	0
	0
	0
	0

	Investeerimistegevus kokku (+/-)
	31
	 
	 
	 
	 
	 

	Eelarve tulem
	12 031
	0
	0
	0
	0
	0

	Finantseerimistegevus (-/+)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - vähenemine)
	12 063
	-30 000
	-50 000
	-50 000
	0
	0

	Nõuete ja kohustuste saldode muutus (tekkepõhise e/a korral) (+/-)
	32
	-30 000
	-50 000
	-50 000
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Likviidsete varade suunamata jääk aasta lõpuks
	214 959
	184 959
	134 959
	84 959
	84 959
	84 959

	Võlakohustused kokku aasta lõpu seisuga
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	    sh kohustused, mille võrra võib ületada netovõlakoormuse piirmäära (arvestusüksuse väline)
	 
	
	
	
	
	

	    sh võlakohustused (arvestusüksuse sisene)
	 
	
	
	
	
	

	    sh muud võlakohustused, mis kajastuvad ka KOV bilansis
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Netovõlakoormus (eurodes)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Netovõlakoormus (%)
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0,0%


	Narva Haigla SA 
	2013 täitmine
	2014 eelarve
	2015 eelarve prognoos
	2016 eelarve prognoos
	2017 eelarve prognoos
	2018 eelarve prognoos

	Põhitegevuse tulud kokku (+)
	15 508 578
	16 462 881
	18 767 400
	20 914 600
	21 520 000
	21 520 400

	    sh saadud tulud kohalikult omavalitsuselt
	50 176
	50 176
	50 176
	50 176
	50 176
	50 176

	        sh alates 2012 sõlmitud katkestamatud kasutusrendimaksed
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh saadud tulud muudelt arvestusüksusesse kuuluvatelt üksustelt
	1 080
	1 080
	1 080
	1 080
	1 080
	1 080

	Põhitegevuse kulud kokku (+)
	14 885 127
	16 220 859
	18 289 699
	20 237 742
	20 334 762
	20 304 762

	    sh tehingud kohaliku omavalitsuse üksusega
	6 798
	7 856
	7 856
	7 856
	7 856
	7 856

	    sh tehingud muude arvestusüksusesse kuuluvate üksustega
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	    sh alates 2012 katkestamatud kasutusrendimaksed (arvestusüksusesse mitte kuuluvatele üksustele)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Põhitegevustulem
	623 451
	242 022
	477 701
	676 858
	1 185 238
	1 215 438

	Investeerimistegevus kokku (+/-)
	-1 560 514
	-660 000
	-733 200
	-720 100
	-720 100
	-720 100

	Eelarve tulem
	-937 063
	-417 978
	-255 499
	-43 242
	465 138
	495 338

	Finantseerimistegevus (-/+)
	740 404
	-65 049
	-107 101
	-132 358
	-157 438
	-159 438

	Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - vähenemine)
	-273 597
	-483 027
	-362 600
	-175 600
	307 700
	335 900

	Nõuete ja kohustuste saldode muutus (tekkepõhise e/a korral) (+/-)
	-76 938
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Likviidsete varade suunamata jääk aasta lõpuks
	1 856 227
	1 373 200
	1 010 600
	835 000
	1 142 700
	1 478 600

	Võlakohustused kokku aasta lõpu seisuga
	800 000
	734 951
	627 850
	495 492
	338 054
	178 616

	    sh kohustused, mille võrra võib ületada netovõlakoormuse piirmäära (arvestusüksuse väline)
	 
	
	
	
	
	

	    sh võlakohustused (arvestusüksuse sisene)
	 
	
	
	
	
	

	    sh muud võlakohustused, mis kajastuvad ka KOV bilansis
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Netovõlakoormus (eurodes)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Netovõlakoormus (%)
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0,0%


	Narva Bussiveod AS 
	2013 täitmine
	2014 eelarve
	2015 eelarve prognoos
	2016 eelarve prognoos
	2017 eelarve prognoos
	2018 eelarve prognoos

	Põhitegevuse tulud kokku (+)
	2 682 024
	2 670 934
	2 572 900
	2 572 900
	2 572 900
	2 572 900

	    sh saadud tulud kohalikult omavalitsuselt
	1 566 105
	1 306 134
	1 306 134
	1 306 134
	1 306 134
	1 306 134

	        sh alates 2012 sõlmitud katkestamatud kasutusrendimaksed
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh saadud tulud muudelt arvestusüksusesse kuuluvatelt üksustelt
	
	
	
	
	
	

	Põhitegevuse kulud kokku (+)
	2 413 789
	2 370 620
	2 190 000
	2 190 000
	2 190 000
	2 090 000

	    sh tehingud kohaliku omavalitsuse üksusega
	
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh tehingud muude arvestusüksusesse kuuluvate üksustega
	914
	914
	914
	914
	914
	914

	    sh alates 2012 katkestamatud kasutusrendimaksed (arvestusüksusesse mitte kuuluvatele üksustele)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Põhitegevustulem
	268 235
	300 314
	382 900
	382 900
	382 900
	482 900

	Investeerimistegevus kokku (+/-)
	-77 183
	0
	0
	0
	0
	0

	Eelarve tulem
	191 052
	300 314
	382 900
	382 900
	382 900
	482 900

	Finantseerimistegevus (-/+)
	-311 622
	-354 300
	-354 000
	-354 000
	-188 000
	-188 000

	Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - vähenemine)
	5 186
	17
	 0
	0
	0
	0

	Nõuete ja kohustuste saldode muutus (tekkepõhise e/a korral) (+/-)
	125 756
	54 003
	-28 900
	-28 900
	-194 900
	-294 900

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Likviidsete varade suunamata jääk aasta lõpuks
	8 183
	8 200
	8 200
	8 200
	8 200
	8 200

	Võlakohustused kokku aasta lõpu seisuga
	1 964 111
	1 609 811
	1 255 811
	901 811
	713 811
	525 811

	    sh kohustused, mille võrra võib ületada netovõlakoormuse piirmäära (arvestusüksuse väline)
	 
	
	
	
	
	

	    sh võlakohustused (arvestusüksuse sisene)
	 
	
	
	
	
	

	    sh muud võlakohustused, mis kajastuvad ka KOV bilansis
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Netovõlakoormus (eurodes)
	1 955 928
	1 601 611
	1 247 611
	893 611
	705 611
	517 611

	Netovõlakoormus (%)
	72,9%
	60,0%
	48,5%
	34,7%
	27,4%
	20,1%


	Narva Sadam SA 
	2013 täitmine
	2014 eelarve
	2015 eelarve prognoos
	2016 eelarve prognoos
	2017 eelarve prognoos
	2018 eelarve prognoos

	Põhitegevuse tulud kokku (+)
	10 833
	15 300
	15 800
	17 800
	18 500
	20 000

	    sh saadud tulud kohalikult omavalitsuselt
	0
	4 300
	4 300
	4 300
	4 300
	4 300

	        sh alates 2012 sõlmitud katkestamatud kasutusrendimaksed
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh saadud tulud muudelt arvestusüksusesse kuuluvatelt üksustelt
	
	
	
	
	
	

	Põhitegevuse kulud kokku (+)
	7 926
	8 353
	9 605
	10 000
	10 500
	11 000

	    sh tehingud kohaliku omavalitsuse üksusega
	7 207
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh tehingud muude arvestusüksusesse kuuluvate üksustega
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh alates 2012 katkestamatud kasutusrendimaksed (arvestusüksusesse mitte kuuluvatele üksustele)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Põhitegevustulem
	2 907
	6 947
	6 195
	7 800
	8 000
	9 000

	Investeerimistegevus kokku (+/-)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Eelarve tulem
	2 907
	6 947
	6 195
	7 800
	8 000
	9 000

	Finantseerimistegevus (-/+)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - vähenemine)
	-3 387
	185
	-185
	300
	200
	500

	Nõuete ja kohustuste saldode muutus (tekkepõhise e/a korral) (+/-)
	-6 294
	-6 762
	-6 380
	-7 500
	-7 800
	-8 500

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Likviidsete varade suunamata jääk aasta lõpuks
	6 461
	6 646
	6 461
	6 761
	6 961
	7 461

	Võlakohustused kokku aasta lõpu seisuga
	 
	0
	0
	0
	0
	0

	    sh kohustused, mille võrra võib ületada netovõlakoormuse piirmäära (arvestusüksuse väline)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh võlakohustused (arvestusüksuse sisene)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh muud võlakohustused, mis kajastuvad ka KOV bilansis
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Netovõlakoormus (eurodes)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Netovõlakoormus (%)
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0,0%


	Narva Jäätmekäitluskeskus OÜ 
	2013 täitmine
	2014 eelarve
	2015 eelarve prognoos
	2016 eelarve prognoos
	2017 eelarve prognoos
	2018 eelarve prognoos

	Põhitegevuse tulud kokku (+)
	159 148
	144 492
	158 941
	174 835
	192 319
	211 551

	    sh saadud tulud kohalikult omavalitsuselt
	37 833
	21 000
	9 000
	9 000
	9 000
	9 000

	        sh alates 2012 sõlmitud katkestamatud kasutusrendimaksed
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh saadud tulud muudelt arvestusüksusesse kuuluvatelt üksustelt
	13 649
	13 649
	13 649
	13 649
	13 649
	13 649

	Põhitegevuse kulud kokku (+)
	169 879
	144 347
	158 782
	174 660
	192 126
	211 339

	    sh tehingud kohaliku omavalitsuse üksusega
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh tehingud muude arvestusüksusesse kuuluvate üksustega
	
	
	
	
	
	

	    sh alates 2012 katkestamatud kasutusrendimaksed (arvestusüksusesse mitte kuuluvatele üksustele)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Põhitegevustulem
	-10 731
	145
	159
	175
	193
	212

	Investeerimistegevus kokku (+/-)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Eelarve tulem
	-10 731
	145
	159
	175
	193
	212

	Finantseerimistegevus (-/+)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - vähenemine)
	28 227
	-3 320
	-10 450
	28
	-6 500
	-3 000

	Nõuete ja kohustuste saldode muutus (tekkepõhise e/a korral) (+/-)
	38 958
	-3 465
	-10 609
	-147
	-6 693
	-3 212

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Likviidsete varade suunamata jääk aasta lõpuks
	35 242
	31 922
	21 472
	21 500
	15 000
	12 000

	Võlakohustused kokku aasta lõpu seisuga
	 
	0
	0
	0
	0
	0

	    sh kohustused, mille võrra võib ületada netovõlakoormuse piirmäära (arvestusüksuse väline)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh võlakohustused (arvestusüksuse sisene)
	 
	
	
	
	
	

	    sh muud võlakohustused, mis kajastuvad ka KOV bilansis
	 
	
	
	
	
	

	Netovõlakoormus (eurodes)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Netovõlakoormus (%)
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0,0%


	Narva Linna Arendus SA 
	2013 täitmine
	2014 eelarve
	2015 eelarve prognoos
	2016 eelarve prognoos
	2017 eelarve prognoos
	2018 eelarve prognoos

	Põhitegevuse tulud kokku (+)
	129 206
	188 255
	190 000
	190 000
	190 000
	190 000

	    sh saadud tulud kohalikult omavalitsuselt
	83 208
	140 255
	140 000
	140 000
	140 000
	140 000

	        sh alates 2012 sõlmitud katkestamatud kasutusrendimaksed
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh saadud tulud muudelt arvestusüksusesse kuuluvatelt üksustelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Põhitegevuse kulud kokku (+)
	120 915
	180 000
	180 000
	180 000
	180 000
	180 000

	    sh tehingud kohaliku omavalitsuse üksusega
	6 060
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh tehingud muude arvestusüksusesse kuuluvate üksustega
	13 639
	13 639
	13 639
	13 639
	13 639
	13 639

	    sh alates 2012 katkestamatud kasutusrendimaksed (arvestusüksusesse mitte kuuluvatele üksustele)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Põhitegevustulem
	8 291
	8 255
	10 000
	10 000
	10 000
	10 000

	Investeerimistegevus kokku (+/-)
	-19 204
	-14 000
	-12 000
	-10 000
	-10 000
	-10 000

	Eelarve tulem
	-10 913
	-5 745
	-2 000
	0
	0
	0

	Finantseerimistegevus (-/+)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - vähenemine)
	5 344
	2 994
	1 000
	1 000
	1 000
	1 000

	Nõuete ja kohustuste saldode muutus (tekkepõhise e/a korral) (+/-)
	16 257
	8 739
	3 000
	1 000
	1 000
	1 000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Likviidsete varade suunamata jääk aasta lõpuks
	11 006
	14 000
	15 000
	16 000
	17 000
	18 000

	Võlakohustused kokku aasta lõpu seisuga
	 
	0
	0
	0
	0
	0

	    sh kohustused, mille võrra võib ületada netovõlakoormuse piirmäära (arvestusüksuse väline)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh võlakohustused (arvestusüksuse sisene)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh muud võlakohustused, mis kajastuvad ka KOV bilansis
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Netovõlakoormus (eurodes)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Netovõlakoormus (%)
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0,0%
	0,0%


Narva linna arvestusüksuse eelarvestrateegia 2015-2018 ja finantsdistsipliini meetmete täitmine 

	Narva linna arvestusüksus kokku
	2013 täitmine
	2014 eelarve
	2015 eelarve prognoos
	2016 eelarve prognoos
	2017 eelarve prognoos
	2018 eelarve prognoos

	Põhitegevuse tulud kokku
	64 357 667
	65 892 301
	69 456 504
	72 088 733
	73 422 567
	74 115 444

	Põhitegevuse kulud kokku
	58 856 352
	62 448 350
	63 051 968
	64 701 429
	65 665 061
	66 514 541

	Põhitegevustulem
	5 501 315
	3 443 951
	6 404 536
	7 387 304
	7 757 506
	7 600 903

	Investeerimistegevus kokku
	-14 582 124
	-13 733 607
	-4 827 608
	-6 689 907
	-5 893 987
	-4 147 249

	Eelarve tulem
	-9 080 809
	-10 289 656
	1 576 928
	697 397
	1 863 519
	3 453 654

	Finantseerimistegevus
	8 020 808
	6 504 204
	-2 554 290
	-836 122
	-1 352 726
	-2 813 642

	Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - vähenemine)
	-962 230
	-3 762 937
	-1 070 251
	-224 272
	302 400
	334 400

	Nõuete ja kohustuste saldode muutus (tekkepõhise e/a korral) (+/-)
	97 771
	22 515
	-92 889
	-85 547
	-208 393
	-305 612

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Likviidsete varade suunamata jääk aasta lõpuks
	6 029 880
	2 266 943
	1 196 692
	972 420
	1 274 820
	1 609 220

	Võlakohustused kokku aasta lõpu seisuga
	23 236 754
	29 740 958
	27 186 668
	26 350 546
	24 997 820
	22 184 178

	    sh kohustused, mille võrra võib ületada netovõlakoormuse piirmäära (arvestusüksuse väline)
	1 521 574
	2 296 854
	0
	0
	0
	0

	Netovõlakoormus (eurodes)
	17 206 874
	27 474 015
	25 989 976
	25 378 126
	23 723 000
	20 574 958

	Netovõlakoormus (%)
	26,7%
	41,7%
	37,4%
	35,2%
	32,3%
	27,8%

	Netovõlakoormuse ülemmäär (eurodes)
	40 136 174
	41 832 235
	41 673 902
	44 323 822
	46 545 036
	45 605 418

	Netovõlakoormuse ülemmäär (%)
	62,4%
	63,5%
	60,0%
	61,5%
	63,4%
	61,5%

	Vaba netovõlakoormus (eurodes)
	22 929 300
	14 358 219
	15 683 926
	18 945 696
	22 822 036
	25 030 460


 LISA


Narva Linnavolikogu määruse eelnõule


„"Narva linna arengukava aastateks 2008–2017" muutmine“




















 








